ＮＯ．

一般財団法人大村市文化・スポーツ振興財団

理事長　　酒井　辰郎　　様

団 体 名

住 所

氏 名

電話番号

下記のとおり利用したいので申請します。なお、利用にあたり大村市体育施設条例

　及び諸規定を遵守します。

利用日時

① 年 月 日 時 分 から 時 分 まで コート

② 年 月 日 時 分 から 時 分 まで コート

③ 年 月 日 時 分 から 時 分 まで コート

④ 年 月 日 時 分 から 時 分 まで コート

⑤ 年 月 日 時 分 から 時 分 まで コート

⑥ 年 月 日 時 分 から 時 分 まで コート

約 人 昼 間 時間

約 台 ナイター 時間

円 領収番号

※

　年　　　　月　　　　日

記

ナイター登録番号

（　 　）

体育施設利用許可申請書

許可条件等

利用施設の名称

受

付

印

利 用 目 的

利 用 人 数

駐 車 台 数

※ 使 用 料

	提出日:
	団体名:
	住所:
	氏名:
	電話番号:
	利用施設の名称:
	利用日時2-a_af_date:
	利用日時3-a_af_date:
	利用日時4-a_af_date:
	利用日時5-a_af_date:
	利用日時1-a_af_date:
	利用日時6-a_af_date:
	利用日時1-c: [00]
	利用日時2-c: [  ]
	利用日時3-c: [  ]
	利用日時4-c: [  ]
	利用日時5-c: [  ]
	利用日時6-c: [  ]
	利用日時1-e: [00]
	利用日時2-e: [  ]
	利用日時3-e: [  ]
	利用日時4-e: [  ]
	利用日時5-e: [  ]
	利用日時6-e: [  ]
	利用日時1-b: [0]
	利用日時2-b: [ ]
	利用日時3-b: [ ]
	利用日時4-b: [ ]
	利用日時5-b: [ ]
	利用日時6-b: [ ]
	利用日時1-d: [0]
	利用日時2-d: [ ]
	利用日時3-d: [ ]
	利用日時4-d: [ ]
	利用日時5-d: [ ]
	利用日時6-d: [ ]
	利用目的:
	利用人数:
	駐車台数:
	昼間利用時間:
	ナイター利用時間:
	利用コート1:
	利用コート2:
	利用コート3:
	利用コート4:
	利用コート5:
	利用コート6: